DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PIBID
PARA FORMAÇÃO DE FUTUROS PROFESSORES DE MATEMÁTICA de autoria de
PEDRO HENRIQUE GERALDO BACURAU, NOEMIA APARECIDA DA SILVA LEANDRO,
COSME PEREIRA DA SILVA, LUCAS SALES DA COSTA, JOSE AUGUSTO PEREIRA
NOGUEIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109355

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/109355